
Uchwała Nr 184/XXIII/08
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 8 października  2008r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 
obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie.  

             Na   podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 8   ustawy  z   dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity z 2001r.Dz.U. Nr 142, poz.1591, z  2002r. Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz. U. Nr 
62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz.984, Dz. U. Nr 153 ,poz.1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806  z 2003r. Dz. 
U. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Dz. U. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r. Dz.U. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 ), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, 
poz. 770, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 
1937) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala :

§ 1

W Uchwale Nr 123/XIV/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 19 grudnia 2007r. w 
sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 
16 w Nowej Rudzie, zmienionej Uchwałą Nr 148/XVIII/08 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 
z dnia 23 kwietnia 2008r.w § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie:

„W roku 2008 udostępnia się nieodpłatnie obiekty sportowe przy ul. Kłodzkiej 16  dla   
    organizacji pozarządowych, prowadzących działalność na terenie Gminy Miejskiej Nowa 
Ruda, w następującym wymiarze:
Duża hala widowiskowa 620 godzin.
Mała hala treningowa 730 godzin.
Boisko duże 313 godzin.
Basen                         300 godzin dla grup liczących max. 15 osób .   
Siłownia                                             400 godzin dla grup liczących max 8 osób .
Boisko treningowe małe  30 godzin.  ”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Andrzej Behan



 UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 184/XXIII/08
Rady Miejskiej Nowej Rudy
z dnia 8 października  2008r.

zmieniającej uchwałę w   sprawie  ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z obiektów sportowych przy ul. Kłodzkiej 16 w Nowej Rudzie. 

 
Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 19 grudnia 2007r. w   sprawie 
ustalenia wysokości  opłat  za korzystanie z  obiektów sportowych przy ul.  Kłodzkiej  16 w 
Nowej Rudzie, organizacje sportowe działające na terenie miasta, nieodpłatnie korzystają z 
urządzeń sportowych w określonej przez radę liczbie godzin. Klub Sportowy PIAST Nowa 
Ruda, zwrócił się z prośbą o zwiększenie limitu godzin bezpłatnych wejść na boisko. Komisja 
Spraw Społecznych  Rady  Miejskiej  w  Nowej  Rudzie,  pozytywnie  zaopiniowała  wniosek 
złożony  przez  klub.  Biorąc  pod  uwagę  fakt,  wykorzystania  obiektu  przez  organizacje 
sportowe  w 2008r. podjęcie uchwały jest uzasadnione.


	Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
	do Uchwały Nr 184/XXIII/08
	Rady Miejskiej Nowej Rudy


